
TECHNISCHE EN LOGISTIEKE INFORMATIE

GEMIDDELDE VOEDINGSWAARDEN

PepsiCo BeLux BV/SRL Da Vincilaan 3, 1930 Zaventem, Belgium

CONTACTPERSOON FABRIKANT

1 Portie %

(30 grm)** (30 grm)*

Voor

100 grm

58 grmKoolhydraten 17 grm 0 %
528 e14Energie (geef zowel een waarde voor kJ (KJO) als kcal (E14)) 158 e14 8 %
2204 kjo 661 kjo
2.9 grmVetzuren, totaal verzadigd 0.9 grm 4 %
30 grmVetten 9 grm 13 %
1 grmVoedingsvezel 0.3 grm 0 %

5.9 grmEiwitten 1.8 grm 0 %
1.7 grmZout 0.51 grm 9 %
6.4 grmSuikers 1.9 grm 2 %

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ / 2000kcal)

**Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ / 2000kcal)

Kwaliteitsfiche

INGREDIËNTEN

Ingrediënten: maïsmeel, zonnebloemolie, kaassmaak [weipermeaat (van MELK), weipoeder (van MELK), zout, natuurlijke aroma's
(zwarte peper, rozemarijn, kurkuma, room, kaas (van MELK)), uien-, tomaat-, KAASPOEDER, knoflookpoeder, zuurteregelaars
(citroenzuur, melkzuur), kleurstof (paprika-extract)], zout, suiker. Kan soja en tarwe (gluten) bevatten.

ALLERGENEN

(M) Melk en producten op basis van melk (Bevat: Het artikel bevat de
genoemde stof als ingrediënt (of de stof is aanwezig in een ingrediënt).)

(M) Glutenbevattende granen (Kan bevatten: Het artikel kan de genoemde
stof bevatten (als gevolg van besmetting).)

(M) Soja en producten op basis van soja (Kan bevatten: Het artikel kan de
genoemde stof bevatten (als gevolg van besmetting).)

Tarwe en producten op basis van tarwe (Kan bevatten: Het artikel kan de
genoemde stof bevatten (als gevolg van besmetting).)

AANVULLENDE PRODUCTINFORMATIE

Vorderingen Snack it here, snack it everywhere?.:

Gebruiksaanwijzing 1. Trek het deksel eraf, gebruik hierbij wat kracht. 2. Verwijder het membraan. 3. Hersluit het deksel als u klaar bent:

Opslagcondities Koel en droog bewaren.:

Herkomst :

Nutriscore D:

Date génération 23/09/25:

: 

: 

: Basiseenheid/Stuk (each)

: 

: 

: 135,00 GRM

: 61

: 8 x 84

: BT  8

: 20052020

: 8710398531698

*08710398531698*

044250 - LAYS BUGLES NACHO CHEESE CHIPS FLAVOUR SNACKBOX 135GR

Afmetingen van het product

Kartonformaat

Type verpakking

Alcoholpercentage

Netto gewicht (gr.) per eenheid

Netto inhoud per eenheid

Minimale houdbaarheid bij levering

Pallet eenheid

Verpakking

Intrastat-code

Referentie van de fabrikant

: 

: 8710398531698

: 08710398531698GTIN

Consument EAN

Disclaimer: Trendy Foods is niet verantwoordelijk voor de informatie in de TDS. Technisch Data Sheet.
De informatie in dit TDS is naar ons beste weten correct en is gebaseerd op de gegevens die door de leverancier zijn opgegeven, hetzij rechtstreeks via dit webportaal, hetzij via de 
database GS1.  In geen geval is Trendy Foods verantwoordelijk voor onjuiste, onnauwkeurige of onvolledige informatie die door de leverancier op dit informatieblad is aangegeven. De 
verstrekte informatie is bedoeld als leidraad voor de gebruiker van het product met betrekking tot zaken als bewaaromstandigheden, vermeldingen van allergenen en voedingswaarden
en wordt niet beschouwd als een garantie van specificaties of kwaliteit. 
In geval van vragen of voor aanvullende informatie over de gegevens op het TDS dient de gebruiker rechtstreeks contact op te nemen met het bedrijf dat het product vervaardigt.

Karton EAN

Les informations de ce cadre peuvent varier en fonction du 
code EAN.
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